РЕШЕНИЕ СОВЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
[bookmark: _GoBack]
28 августа 2018 года № 4-6/19з

О признании утратившим силу Порядка осуществления
муниципального жилищного контроля на территории
городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан,
утвержденного решением Совета городского округа
город Стерлитамак Республики Башкортостан
от 30.06.2015 года № 3-15/36з (в редакции от 24.10.2017г.)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с дальнейшим утверждением соответствующего правового акта постановлением администрации городского округа город Стерлитамак, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

	1. Признать утратившим силу Порядок осуществления муниципального жилищного контроля на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденный решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 30.06.2015 года № 3-15/36з «Об утверждении Порядка осуществления муниципального жилищного контроля на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» (в редакции от 24.10.2017 года).
2.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий и вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета
городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан			                              		  А.А.Ширяев